
Biocīda raksturojuma kopsavilkums

Repellent SprayProdukta nosaukums:

Produkta veids(-i): 19 pv - Repelenti un atraktanti

Biocīdu reģistra vienuma
atsauces numurs (R4BP 3): LV-0013823-0000

Atļaujas numurs:



Saturs

Administratīvā informācija
1

1.1. Biocīda tirdzniecības nosaukums
1

1.2. Atļaujas turētājs
1

1.3. Biocīdu ražotājs(-i)
1

1.4. Aktīvās(-o) vielas(-u) ražotājs(-i)
1

2. Biocīda sastāvs un preparatīvais veids
2

2.1. Kvalitatīva un kvantitatīva informācija par biocīda sastāvu
2

2.2. Preparatīvais veids
2

3. Bīstamības un drošības prasību apzīmējumi
2

4. Licencētais(ie) lietošanas veids(-i)
3

5. Vispārējie norādījumi par lietošanu
4

5.1. Lietošanas instrukcija
5

5.2. riska samazināšanas pasākumi
5

5.3. Dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, pirmās palīdzības sniegšanas instrukcijas, un
ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai 5

5.4. Instrukcijas par drošu produkta un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu
5

5.5. Produkta glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks normālos uzglabāšanas apstākļos
5

6. Cita informācija
5



Administratīvā informācija

1.1. Biocīda tirdzniecības nosaukums

Repelent Plus

1.2. Atļaujas turētājs

Atļaujas turētāja nosaukums
un adrese

JSC RUVERA

Žemaitės 145 76139 Šiauliai Lietuva

Nosaukums

Adrese

Atļaujas numurs

Biocīdu reģistra vienuma
atsauces numurs (R4BP 3) LV-0013823-0000

Atļaujas piešķiršanas datums 19/11/2014

Atļaujas derīguma
termiņš 29/12/2024

1.3. Biocīdu ražotājs(-i)

Ražotāja nosaukums Czech Aerosol, a.s.

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Velvety 33 415 01 Rtyne nad Bilinou Čehija

Velvety 33 415 01 Rtyne nad Bilinou Čehija

1.4. Aktīvās(-o) vielas(-u) ražotājs(-i)

106/11/2020 PRODUKTA APRAKSTS



Ražotāja nosaukums Vertellus Specialities Inc.

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

201N, Illinois Street, Suite 1800 IN46204 Indianapolis Amerikas Savienotās Valstis

201N, Illinois Street, Suite 1800 IN46204 Indianapolis Amerikas Savienotās Valstis

Aktīvā viela 23 - N,N-dietil-meta-toluamīds

2. Biocīda sastāvs un preparatīvais veids

2.1. Kvalitatīva un kvantitatīva informācija par biocīda sastāvu

Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

N,N-dietil-meta-toluamīds N,N-diethyl-m-toluamide Aktīvā viela 134-62-3 205-149-7 19,5

2.2. Preparatīvais veids

AE - Aerosola izsmidzinātājs

3. Bīstamības un drošības prasību apzīmējumi

Bīstamības apzīmējums Īpaši viegli uzliesmojošs aerosols.

Izraisa nopietnu acu kairinājumu.

Kaitīgs ūdens organismiem ar ilgstošām sekām.

Satur Limonēnu, Citrālu. Var izraisīt alerģisku reakciju.

Drošības prasību apzīmējumi Sargāt no bērniem.

Sargāt no karstuma, karstām virsmām, dzirkstelēm, atklātas uguns un citiem
aizdegšanās avotiem. – Nesmēķēt.

Neizsmidzināt uz atklātas uguns vai citiem aizdegšanās avotiem.

Nedurt vai nededzināt, arī pēc izlietošanas.

206/11/2020 PRODUKTA APRAKSTS



Izvairīties no izplatīšanas apkārtējā vidē.

Aizsargāt no saules gaismas.

Nepakļaut temperatūrai, kas pārsniedz 50°C /122°F.

Atbrīvoties no Atbrîvoties no satura kâ bîstamajiem atkritumiem. …

Atbrīvoties no Atbrîvoties tvertnes kâ sadzîves atkritumiem. …

4. Licencētais(ie) lietošanas veids(-i)

4.1 Lietošanas apraksts

tabula. Lietojums 1 - Repelents uz spirta bāzes, izsmidzināšanai no aerosola, tūlītējai izmantošanai

Produkta veids(-i)
19 pv - Repelenti un atraktanti

Repelents uz spirta bāzes, izsmidzināšanai no aerosola, tūlītējai izmantošanaiVajadzības gadījumā sīks
atļautā lietošanas veida
apraksts
Mērķorganisms(-i) (tostarp
attīstības posmā)

Zinātniskais nosaukums: Culicidae:
Vispārpieņemtais nosaukums: Aedes mosquitoes
Attīstības stadija: Pieauguši|Insekti, zīdītāji (piem., grauzēji)

Zinātniskais nosaukums: Ixodidae:
Vispārpieņemtais nosaukums: Hard ticks
Attīstības stadija: Pieauguši|Insekti, zīdītāji (piem., grauzēji)

Zinātniskais nosaukums: Simuliidae:
Vispārpieņemtais nosaukums: Blackflies
Attīstības stadija: Pieauguši|Insekti, zīdītāji (piem., grauzēji)

Lietošanas joma (-s)
Ārpus telpām

Izsmidzināmais repelents paredzēts izsmidzināšanai tieši uz ādas cilvēku veselības
aizsardzības nolūkos.

Lietošanas metode(-es)
Apsmidzināšana -
Produkts jāizsmidzina tā, lai vienmērīgi noklātu ādu vai apģērbu. Var arī izsmidzināt
plaukstā un uzklāt ar to.

Lietošanas deva(-as) un
biežums

Lai nodrošinātu aizsardzību bērniem vecumā no 2 līdz 12 gadiem, produktu drīkst lietot
ne vairāk kā 1 reizes dienā.Bērnim, kas vecāki par 12 gadiem un pieaugušsjiem
produktu drīkst lietot ne vairāk kā 2 reizes dienā. - 0 -
Dzimta: Ērces
Produkts ir pietiekami efektīvs, lai 30 minūtes atbaidītu ērces pēc vienmērīgas
izsmidzināšanas uz ādas vai apģērba.
Dzimta: Odi
Produkts ir pietiekami efektīvs, lai 4 stundas atbaidītu dzēlēj odus pēc vienmērīgas
izsmidzināšanas uz ādas vai apģērba.
Dzimta: Mušas
Produkts ir pietiekam efektīvs, lai 5 stundas atbaidītu knišļus pēc vienmērīgas
izsmidzināšanas uz ādas vai apģērba.

306/11/2020 PRODUKTA APRAKSTS



Lietotāju kategorija(-as) Plašākai sabiedrībai (neprofesionālai lietošanai)

Iepakojuma izmēri un materiāls
Aerosola tvertne - Metāls: - 200 ml

Aerosola tvertne - Metāls: - 150 ml

Aerosola tvertne - Metāls: - 75 ml

4.1.1 Pielietojumam specifiska lietošanas instrukcija:

Repelents izsmidzināšanai no aerosola, tūlītējai izmantošanai.

4.1.2 Pielietojumam specifiski riska samazināšanas pasākumi:

Lietojiet tikai kā norādīts.

4.1.3 Ja nepieciešams, atkarībā no pielietojuma, dati par varbūtējo tiešo vai netiešo
ietekmi, neatliekamās palīdzības sniegšanas instrukcijas un ārkārtas pasākumi vides
aizsardzībai

SASKARĒ AR ACĪM: Uzmanīgi skalot ar ūdeni vairākas minūtes. Izņemt kontaktlēcas, ja tās ir ievietotas un ja to var vienkārši
izdarīt. Turpināt skalot. Nekavējoties sazinieties ar SAINDĒŠANĀS INFORMĀCIJAS CENTRU/ārstu. IEELPOŠANAS GADĪJUMĀ:
nogādāt cietušo svaigā gaisā un nodrošināt netraucētu elpošanu. Izvairīties no izplatīšanas apkārtējā vidē.
Norīšana: Izskalojiet muti ar ūdeni (nenorijiet). Izdzeriet 1-2 glāzes ūdens, kas satu rtējkaroti aktivētās ogles. Šaubu gadījumā vai arī
ja simptomi saglabājas,meklējiet medicīnisku padomu/ palīdzību.

4.1.4 Ja nepieciešamas, atkarībā no pielietojuma, instrukcija par biocīda un tā iepakojuma
drošu iznīcināšanu

Saturu uzglabāt zem bīstamo ķīmisko vielu apsaimniekošanas uzņēmumam. Atbrīvoties no iztukšotas tvertnes nododot to sadzīves
atkritumos uzņēmumam.

4.1.5 Ja nepieciešams, atkarībā no pielietojuma, glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks
parastos glabāšanas apstākļos

Turēt pietiekamā attālumā no karstuma avotiem, karstām virsmām, dzirkstelēm, atklātas liesmas un citiem aizdegšanās avotiem.
Neuzglabāt kopā ar pārtiku vai dzīvnieku barību.
Maksimālais derīguma termiņš: 24 mēneši.

5. Vispārējie norādījumi par lietošanu

406/11/2020 PRODUKTA APRAKSTS



5.1. Lietošanas instrukcija

Pirms lietošanas labi sakratiet. Izsmidziniet uz atklātas ādas un drēbēm, vai arī izsmidziniet uz plaukstām un ar tām uzklāt uz ādas
Produkts jāizsmidzina tā, lai vienmērīgi noklātu ādu vai apģērbu. Seju un kaklu apstrādājiet tikai ar uz plaukstām uzsmidzinātu
līdzekli. Efektīvai aizsardzībai pret ērcēm, ir nepieciešams apstrādāt visu atklāto ādu, apģērbu un apavus. Produkts nebojā vilnas,
kokvilnas vai neilona izstrādājumus. Tā ietekme uz citiem sintētiskiem audumiem un plastmasu ir jāpārbauda. Izvairieties no
produkta saskares ar plastmasas izstrādājumiem. Darbojoties ar produktu nedzert , neēst un nesmēķēt.
Produkts nav paredzēts rūpnieciskai izmantošanai un profesionāliem lietotājiem.

Strādājot ar produktu slēgtās telpās,lietojiet mehānisko ventilāciju.  Nodrošiniet, lai produkta uzglabāšanas, apstrādes vai
apglabāšanas laikā netiek piesārņots ūdens, pārtika vai lopbarība. Izlasiet un ievērojiet visus etiķetē norādītos piesardzības
pasākumus un lietošanas norādījumus.

5.2. riska samazināšanas pasākumi

Produktu nedrīkst lietot bērniem, kas jaunāki par 2 gadiem.Lai nodrošinātu aizsardzību bērniem vecumā no 2 līdz 12 gadiem,
produktu drīkst lietot ne vairāk kā 1 reizes dienā.Bērniem, kas vecāki par 12 gadiem un pieaugušajiem produktu drīkst lietot ne
vairāk kā 2 reizes dienā. Sargāt no bērniem. Neuzglabāt kopā ar pārtiku vai dzīvnieku barību.Darbojoties ar produktu nedzert , neēst
un nesmēķēt.
Neielpojiet smidzinājumu. Nepieļaut nokļūšanu acīs un mutē. Bērniem neizsmidzināt produktu tieši uz rokām.

5.3. Dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, pirmās palīdzības sniegšanas instrukcijas,
un ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai

SASKARĒ AR ACĪM: Uzmanīgi skalot ar ūdeni vairākas minūtes. Izņemt kontaktlēcas, ja tās ir ievietotas un ja to var vienkārši
izdarīt. Turpināt skalot. Nekavējoties sazinieties ar SAINDĒŠANĀS INFORMĀCIJAS CENTRU/ārstu. IEELPOŠANAS GADĪJUMĀ:
nogādāt cietušo svaigā gaisā un nodrošināt netraucētu elpošanu. Izvairīties no izplatīšanas apkārtējā vidē.
Norīšana: Izskalojiet muti ar ūdeni (nenorijiet). Izdzeriet 1-2 glāzes ūdens, kas satur tējkaroti aktivētās ogles. Šaubu gadījumā vai arī
ja simptomi saglabājas,meklējiet medicīnisku padomu/ palīdzību.

5.4. Instrukcijas par drošu produkta un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu

Saturu uzglabāt zem bīstamo ķīmisko vielu apsaimniekošanas uzņēmumam. Atbrīvoties no iztukšotas tvertnes nododot to sadzīves
atkritumos uzņēmumam.

5.5. Produkta glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks normālos uzglabāšanas apstākļos
Turēt pietiekamā attālumā no karstuma avotiem, karstām virsmām, dzirkstelēm, atklātas liesmas un citiem aizdegšanās avotiem.
Neuzglabāt kopā ar pārtiku vai dzīvnieku barību.

Maksimālais derīguma termiņš: 24 mēneši.

6. Cita informācija

H229 Tvertne zem spiediena: karstumā var eksplodēt.

506/11/2020 PRODUKTA APRAKSTS


	Administratīvā informācija
	1.1. Biocīda tirdzniecības nosaukums
	1.2. Atļaujas turētājs
	1.3. Biocīdu ražotājs(-i)
	1.4. Aktīvās(-o) vielas(-u) ražotājs(-i)

	2. Biocīda sastāvs un preparatīvais veids
	2.1. Kvalitatīva un kvantitatīva informācija par biocīda sastāvu
	2.2. Preparatīvais veids

	3. Bīstamības un drošības prasību apzīmējumi
	4. Licencētais(ie) lietošanas veids(-i)
	5. Vispārējie norādījumi par lietošanu
	5.1. Lietošanas instrukcija
	5.2. riska samazināšanas pasākumi
	5.3. Dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, pirmās palīdzības sniegšanas instrukcijas, un ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai
	5.4. Instrukcijas par drošu produkta un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu
	5.5. Produkta glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks normālos uzglabāšanas apstākļos

	6. Cita informācija

